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1. Erasmus+ agentuuri vastus Rõuge valla haridusvõrgu ümberkorraldamise eelnõus 

ette nähtud muudatustele 

 

Haanja Kooli huvi-, projekti- ja majandusjuht Mariann Toots saatis  Erasmus+ ja Euroopa 

Solidaarsuskorpuse agentuuri (KA1 valdkonna akrediteeritud astuste Haanja Kooli 

kontaktisikule) küsimuse seoses Rõuge valla haridusvõrgu ümberkorraldamise eelnõuga.  

 

 



Järgnevalt lisame e-maili sisu: 

 

“Rõuge vallas toimub haridusvõrgu ümberkorraldamine, mille tulemusel liidetakse kõik 

haridusasutused üheks Rõuge Kooliks. Haanja Kool jätkab küll igas mõttes tegevust, kuid 

ainuke asi, mis muutub on meie registrikood. Eelnev registrikood läheb kustutamisele ning 

meid liidetakse Rõuge Kooliga. 

 

Meie üheks põhiliseks mureks on see, et meil säiliks Erasmuse akrediteering. Veelkord 

mainin, et kooli koht, kollektiiv, õpilased, arengukava ja eesmärgid jäävad samaks. Seega 

palume teiega koostöös leida võimaluse, kuidas meil oleks võimalik akrediteeringu lepingut 

sõlmida nii, et meile akrediteering alles jääks. Rääkisime olukorda ka Rõuge vallas, kellele 

peame esimese võimalusena edastama tingimused akrediteeringu säilimiseks.  

 

Kas Rõuge Kooli põhikirjas Haanja Kool eraldiseisva ja toimiva õppekohana välja 

toomine aitaks kaasa akrediteeringu säilimisele?  

Samuti uurin, et kuna neli kooli liidetakse ühe asutuse alla, kas siis nii on võimalik, et neljal 

erineval õppekohal on eraldiseisev OID?” 

 

 

Väjavõte agentuuri vastusest: 

 

“Meil on olnud sarnaseid juhtumeid kutsehariduse valdkonnast. Teil on võimalik saada 2023. 

a leping, kuid tulevikus akrediteeringut säilitada ei ole võimalik. Rõuge Kool saab olema 

hoopis muu asutus ja ei ole võimalik, et tema eesmärgid jne on kõik samad. Meil ei ole 

võimalik ühte osa asutusest käsitleda eraldiseisva üksusena.” 

 

Erasmus+ KA1 akrediteeringu lepingut on võimalik sõlmida alates 1.juunist.  

 



2. Uue seisukoha kujundamine 

 

Tulenevalt Erasmus+ agentuuri vastusest tunneb Haanja Kooli õpilasesindus, et haridusasutuste 

liitmise käigus kaotame väärtusliku osa Haanja Kooli eripärast ja nii õpilastele kui ka 

õpetajatele pakutavatest lisaväärtustest. Tuginedes meie eelmise protokolli väitele, et seisame 

Haanja Kooli eripärade säilimise eest otsustasime Erasmus+  agentuuri tingimusi kuuldes 

ümber hinnata meie seisukoha Rõuge valla haridusvõrgustiku ümberkorraldamise eelnõu 

suhtes.  

 

 

Haanja Kooli õpilasesinduse seisukoht Rõuge valla haridusvõrgu ümberkorraldamise 

eelnõu suhtes: 

Haanja Kooli õpilasesindus ei ole nõus Rõuge valla haridusasutuste liitmisega üheks lasteaed-

kooliks, mis kannab nime Rõuge Kool. Võimaliku liitmise käigus kaotame olulise osa oma 

kooli eripärast Erasmuse võimaluste näol.  

 

Koosoleku juhataja                                                                        Koosoleku protokollija 

Liisa Urb                                                                                Mariann Toots 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                            (allkirjastatud digitaalselt) 

 


